
色々なお料理をお楽しみいただける、コースをおすすめしております。
以下よりご選択ください。（Dコース以外は、ご来店後でも可能です。）
コース料理は2時間ほどお時間をいただきます。

Aコース　お一人様　￥６，６００（税・席料・パン込）

　おまかせ前菜３品、おまかせメイン料理１品、おまかせパスタ料理１品

Bコース　お一人様　￥８，８００（税・席料・パン込）

　料理６品（前菜４品、メイン１品、パスタ１品）黒板からお好きな料理をご選択ください。

Cコース　お一人様　￥１１，０００（税・席料・パン込）

　料理８品（前菜５品、メイン１品、パスタ２品）黒板からお好きな料理をご選択ください。

Dコース　お一人様　￥１３，２００（税・席料・パン込）※前日までの要予約

おまかせスペシャル。Aコースより品数が多く、色々なお料理を少しずつお楽しみいただけます。

テーブル皆様で同じコース同じ料理を、テーブル人数にて承ります。

お選びいただける品数は、何名様でも上記の数となります。

お選びいただいた料理を、テーブル人数で小分けしてお出しいたします。

追加される場合は、単品料金が加算となります。

ドリンク・ドルチェは別料金となります。

アレルギー食材はお申し出ください。
単品料理のみの場合は、席料お一人様５５０円を申し受けます。

ご相談・ご質問は、お電話にて承ります。

お支払いは現金・クレジットカードにて承ります。
店内は狭いため、スーツケースなどの大きなお荷物はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
店内は禁煙でございます。

18:00オープン
21:00ラストオーダー

ご予約の時間、人数変更などは、ご来店前に必ずご連絡いただきますよう
ご協力のほどお願い申し上げます。

BOCCA del VINO

Reproduction prohibited.転載禁止


